	 
	 
	Раздел, подразд.
	КВР
	Р01_02 функционор. главы с/п
	Р01_04      общегос. вопросы
	01_07 Проведение выборов
	Р01_13      др. общегос. вопросы
	Р02_03
моб.
подг.
	Р03_09 защита населения от ЧС
	Р04_09 развит автом. дорог
	Р05_03 благоуст
	Р08_01 культура
	Р10_01
пенс. обесп
	Р14-03
	ИТОГО

	 
	РАСХОДЫ - всего
	 
	 
	589 001,00
	919 081,93
	59 462,00
	183 564,66
	75 300,00
	37 622,68
	0,00
	787 170,43
	714 624,36
	77 401,86
	398,00
	3 443 626,92

	 
	         в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Заработная плата 211+212+213
	210
	 
	589 001,00
	711 390,00
	 
	 
	68 900,00
	 
	 
	 
	386 549,00
	 
	 
	1 755 840,00

	
	   в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	заработная плата
	211
	 
	453 001,00
	549 015,00
	 
	 
	52 908,00
	 
	 
	 
	297 116,00
	 
	 
	1 352 040,00

	
	прочие выплаты - расшифровать
	212
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	начисления на оплату труда
	213
	 
	136 000,00
	162 375,00
	 
	 
	15 992,00
	 
	 
	 
	89 433,00
	 
	 
	403 800,00

	2
	Услуги связи
	221
	 
	 
	54 600,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	54 600,00

	3
	Транспортные услуги
	222
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Коммунальные услуги
	223
	 
	 
	21 300,00
	 
	 
	 
	 
	 
	251 190,00
	39 261,38
	 
	 
	311 751,38

	
	       в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	отопление
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	оплата потребления газа
	 
	 
	 
	21 300,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36 261,38
	 
	 
	57 561,38

	
	электроэнергия
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	251 190,00
	3 000,00
	 
	 
	254 190,00

	
	водоснабжение
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	прочие коммунальные услуги
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Услуги по содержанию имущества
	225
	 
	0,00
	34 851,34
	 
	0,00
	 
	0,00
	 
	238 819,00
	15 883,56
	 
	 
	289 553,90

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	содержание имущества
	 
	242
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	содержание имущества
	 
	244
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	тех.обсл.имущества
	 
	 
	 
	34 851,34
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15 883,56
	 
	 
	50 734,90

	 
	кап. ремонт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	текущий ремонт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	 
	благоустройство
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	238 819,00
	 
	 
	 
	238 819,00

	 
	другие расходы
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Прочие услуги - расшифровать
	226
	 
	0,00
	55 836,77
	 
	21 820,29
	 
	27 622,68
	0,00
	289 241,43
	272 930,42
	 
	 
	667 451,59

	 
	договора, трудовые договора
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	22 000,00
	 
	214 241,43
	216 350,00
	 
	 
	452 591,43

	 
	мероприятия
	 
	 
	 
	1 000,00
	 
	 
	 
	5 622,68
	 
	 
	45 580,42
	 
	 
	52 203,10

	 
	автострахование
	 
	 
	 
	 
	 
	3 464,29
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 464,29

	 
	обучение
	 
	 
	 
	6 700,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5 500,00
	 
	 
	12 200,00

	 
	банковские услуги
	 
	 
	 
	4 893,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 893,00

	 
	подписка
	 
	 
	 
	3 440,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 440,00

	 
	бланки, печать
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	командировка,проживание
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	информацинные услуги
	 
	242
	 
	39 803,77
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5 500,00
	 
	 
	45 303,77

	 
	противопожарные мероприятия
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	межевание земель
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	проектно-сметная документация  
	 
	 
	 
	 
	 
	18 356,00
	 
	 
	 
	75 000,00
	 
	 
	 
	93 356,00

	 
	другие услуги
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Процентные платежи по муниципальному долгу
	231
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Безвозмездные и безвозвратные перечмсления государственным муниципальным учреждениям
	241
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	398,00
	398,00

	 
	Безвозмездные и безвозвратные перечмсления, за исключением  государственным муниципальным учреждениям
	242
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Пособия по социальной помощи населению
	262
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	     в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	пособия
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 льготные коммунальные услуги
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Пенсионное обеспечение
	263
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	77 401,86
	 
	77 401,86

	10
	Прочие расходы
	290
	 
	0,00
	10 295,50
	59 462,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	,
	 
	69 757,50

	
	     в том числе: расшифровать
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	уплата налогов и сборов
	 
	851
	 
	9 004,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9 004,00

	
	задолженность по налогам и сборам
	 
	852
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	госпошлина
	 
	852
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	уплата штрафов, пеней
	 
	853
	 
	1 291,50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	членские взносы
	 
	853
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	прочие
	 
	360
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	прочие
	 
	244
	 
	 
	59 462,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Увеличение стоимости основных средств
	310
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	     в том числе: расшифровать
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	приобретение оборудования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	приобретение транспортных средств
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	газификация
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Строительство клуба
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	прочие
	 
	242
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	 
	0,00
	30 808,32
	 
	161 744,37
	6 400,00
	10 000,00
	 
	7 920,00
	 
	 
	 
	216 872,69

	
	   в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	продукты питания
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	мягкий инвентарь
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	ГСМ
	 
	 
	 
	 
	 
	141 044,87
	 
	10 000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	151 044,87

	
	оплата потребления котельно-печного топлива
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	хозяйственные и канц. расходы
	 
	 
	 
	30 808,32
	 
	 
	6 400,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	37 208,32

	
	запасные части
	 
	 
	 
	 
	 
	20 699,50
	 
	 
	 
	7 920,00
	 
	 
	 
	28 619,50

	
	строительные материалы
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	книжно-печатная продукция
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	оплата прочих материальных запасов
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